1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - LUNCH24.COM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 363142782

4.Numer KRS 1 - 0000596411

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.800,00 (TRZY
TYSIĄCE OSIEMSET)PLN

7 - 60(SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.000,00 ZŁ (TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - JERCIŃSKI 

2.Imiona 7 - ŁUKASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia